*Agnes papa n. obit  
tempore regnorum suorum*

*Opus de iuris utriusque*

## De resti.spoli.

bis iuribus utitur in iudicio et i scholio, t b. c. sup  
fluere cu non appareat cui fiat ista gratia. ideo non sufficit  
posita hic si princeret gratiam. vt. s. i. p. hemio. Secunda  
solutio est qd bic metu renunciant et non coram suo indice. i.  
c. se. renunciant sponte et coram suo indice; hec sollio col-  
ligit hic ex glo. h. que mibi non placet quo ad illum  
ter. qd hic nibil est qd metu renunciant nec poderatur  
qd coram non suo iudice fuit facta. Tercia solutio est  
qd hic agebatur possessorio tibi possessorio et peccato  
no. hec solutio nimis restrinxit dispositonem. c. se.

Quarta solutio est qd in. c. se. a. immissi exceptio re-  
nuntiatore facie aii omni spoliatore, qd illa cocludit  
ad possessorum renunciando enim du existent i possesi-  
one habuit re ex toto, p. derdicta et pdit. p. prietas et  
possessione vt dicta. l. si qd. s. differetia. ff. de acqui-  
pos. ideo no p. precedere spoliationem. illa ergo exce-  
ptio admittit tanqz cocomens defectu. p. prietas et  
possessione vt. s. dixi sup pma glo. In isto vero. c.  
no admittit exceptio renuntiatore facie post spoliatio-  
nen. qd cocomit. p. prietas solu et no possessione. non  
aai p. renuntiatore referri ad possessionem quia non ha-  
batur illo tpe. ideo no d3 admittit contra agentem pos-  
sessorio. ut in. c. in literis. t in. c. item cu qd. s. e. o. hec  
solutio videt placere. Inno. t Jo. an. hic t in. c. sup  
hoc. s. de renu. Cetera huc intellectu opp. Inno. i  
dicto. c. sup hoc t ita ponit Jo. an. hic. videtur enim  
qd renunciando post spoliatore purgat omne vicium  
spoliatore ut sic no possit amplius agere de spoliati-  
one quia rancoraverat sponte renunciando. vt. p. bat in  
sumi in. l. h. L. qd me. can. t i. l. si ob turpe. codi. ob-  
tur. cam vbi d3 qd si. p. mittens p metum vel ob turpe  
causam sponte soluit videt purgasse vicium precedens  
vt amplius agere no possit. Sicut Inno. multipli-  
citer. t vera t nobilis solutio est qd in contrarijs solutio  
subsequens. t executio actus precedens nec ad aliud  
p. ordinari solutio. nisi ppter. p. missionem pcedentem  
ideo spote solvendo cu non teneret videt libere nunc  
donare t purgare omne vicium pcedens ar. in. l. cuius p  
erro. ff. de re iudi. si renuntiatore sequens post spoliati-  
onem no ordinat ad actu pcedentem. t executio illi? cu  
ad multa alia possit fieri renuntiatore qd. ppter spoliati-  
onem pcedentem. It p renuntiatore sic factam no acce-  
sat ius spoliatorii. iuxta no. p bar. in. l. naturaliter. s.  
nibil comune. ff. de acqui. pos. f. i casibus pcedentib.  
ius accrescat ei q metu intulit vel turpe. p. missionem re-  
cipit? Et si diceres non renunciando videt rem habui-  
se. p. derdicto. ar. in. d. l. si quis. So. vt colligit ex di-  
ctis Inno. in. d. c. sup b. p. credit quo ad ius reale. no  
aut quo ad ius personale inherens personae t sibi ac-  
quisito ex violencia sibi illata. na interdictu vi. est per  
sonale l3 sit scriptu i re. l. i. t. l. s. ff. de interdic. t maxie  
qd talis iuri pte absente renuncian non p cum absenti  
nibil acqrat iuxta no. w. l. i. L. de pac. uno pl. putat